ЕФt
ýч*€
*;}fi.d*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, О3,/1./а// у9 gj/o/ _ а

о внесении изменений в
постановJIецие АдмиЕистрации
города Смоленска от 2З.09.20|5
Ns 2110-адм (Об освобождении
сЕIмовольно занятых земельных
rIастков и о переЕосе самовольно
установленных на них двихшмьrх
объектов>>

в соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городскок) Совета
IV созым от 28.\2.20|2 ЛЪ 804 <Об угверждении ПоложениrI о поря/ще
освобождеrп.rя cElI\{oBoJIbHo зФUIтьD( земельньD( у{асжов, демонтФка непр€вомерно
р€rзмещенньD( ЕекапитЕUIы{ьD( строений, сооружеrп.rй и переноса иньD( .щюкимьD(
объекгов на территории города Смоленска>, на оснокшии проюкола заседЕrнIдI
комиссии по освобождению с€lI\4овольно зЕIIIятьD( земельньD( )п{астков, демоIrтал(у
cilп,loBoJbнbD( построек и переносу иньп< объекгов на террIfгорш.r rорда Смоленска
от 18.07.2014 Ns 16, руководствуясь Уставом юрода Смоленскц

АдI\.lинистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в постzlновIIение Ад\,flд*rстрации юрода Смоленска от 23.09.2015
Ns 21 l 0-адu <Об освобождении с€lп4овоJIыtо зЕIIuIтъD( земеJъньD( )л{€ютков и о
переносе сап,rовольно уст€lновленньD( на HID( ,щюю,rмьD( объекгов> (в редаrсц.rи
постаIlовпений Адr.tинистрации юрода Смоленска от 06.08.2018 Nэ 2029-адr.t,
m 07.11.2018 Л! 2926-ад,t) следуюцц{е изменеЕlul:

1) заголовок изложить в сле.щпощей редакlцаи:
<Об освобождении сaлпlовоJIьно зЕlнятьD( земельньD( )ластков, о демонт€Dке и

переЕосе саN{овольно устtшовлеЕньD( на IIID( двюкимьD( объекгов>;
2) абзац первьй пункта 1 излоllq{ть в следлощей редаIflцп,I:
<1. Освободить сЕlI\,Iовольно з€цUIтые земеJIьные )ластки, демонтиромть и

перенести к месту хранения сЕtп4овольно устЕlновпеIrные на HID( двюкимые объекгы
по ад)есап{:>;

2
З) пункг 2 изложить в сле4rrощей редакциио, Промьшrтrеrшого района юрода Смоленска (адрес:214019 Российская Федершц,tя, Смоленская бласть, rcрод Смоленск, цроездМаршалаКонев€L дом 28е, телефон: (4812) 55 -61-2З) обеспе.п.rть:

заблаговременное информцроваЕие поJIьзомтелей .щюкимого объекr4
уке}аЕного в абзаце десятом пункга 1 настоящек) пост€IновJIецI]UI, о дате демонт€Dка;

демонт€Dк и, вывоз материarлов демонтФка сап4овольно устtцlовJIенного,щюкимою объекта, }казанною в абзаце десятом фнкга 1 настоящего
пост€IновлеЕI,UI, к месту храЕеIrшI.>;

а) путкг 3 изложить в следпощей редающи:
<З. МуниrщпЕUIьному унитарному цредпрштию <Авmколоrшrа-l308>

(юридlчесrоп1 и факгический адрес: 214020, Российская Федерация, Смоленскм
область, юРоД Смоленск, улшIа Шевченко, дом 77ц телефЙ: (sl2) зl-о7-41,
факс: (4812) з1-7з-29) обеспечить в течение б меслдев *рой. ,"""р"*о"
демонт€Dка по ад)есу: Российскм Федерация, Смоленская область, юрод
Смоленск, улшда Шевчеrп<о, дом 77а,>;

5) абзац десятьй пункга 4 изJIожить в следующей редакдц{:(- IIроспект Строителей, в районе дома Ne 7, объекг торювIIи (rсiocK)
площа,Фю l l,б кв. м - во втором полугодии 202l гол4>.

2. Муниципальному KzrзeHHoMy r{реждению <Городское информационное
агеЕтствоD опубликовать Еастоящее постановление в средствчлх массовой
информации в течение 3 дней о момента его изд€lния.

3. Комитеry по информационньтм ресурсам и телекомrчfуникациJIм
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление Еа
официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением цастоящего постан
собой.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

о оставJIяю за